

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

FLY EJENDOMME, Development ApS

Sct Mortens Gade 11, st. th, 4700 Næstved

CVR-nr. 18 69 05 86

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024.

Tomas Brenøe Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLY EJENDOMME, Development ApS Sct Mortens Gade 11, st. th 4700 Næstved CVR-nr.: 18 69 05 86 Stiftet: 26. juni 1995 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Frederik Hansen, Direktør Tomas Brenøe Andreassen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	FLY EJENDOMME, Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 988 t.kr. mod 1.062 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 580 t.kr. mod 903 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	988.484	1.062.336
Værdiregulering af investeringsejendomme	401.281	495.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.719	0
Driftsresultat	1.356.046	1.557.765
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.065	87.811
Øvrige finansielle omkostninger	-653.035	-487.400
Resultat før skat	742.076	1.158.176
Skat af årets resultat	-161.886	-254.783
Årets resultat	580.190	903.393
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	580.190	903.393
Disponeret i alt	580.190	903.393

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.877	0
2	Investerings ejendomme	27.000.000	26.493.889
	Materielle anlægsaktiver i alt	27.134.877	26.493.889
	Anlægsaktiver i alt	27.134.877	26.493.889
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	939.065	1.387.811
	Andre tilgodehavender	160.777	181.216
	Tilgodehavender i alt	1.099.842	1.569.027
	Likvide beholdninger	198.625	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.298.467	1.569.027
	Aktiver i alt	28.433.344	28.062.916

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.400.000	1.400.000
	Overført resultat	8.516.266	7.936.076
	Egenkapital i alt	9.916.266	9.336.076
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.463.491	4.317.115
	Hensatte forpligtelser i alt	4.463.491	4.317.115
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	12.372.799	12.634.989
	Deposita	597.447	527.224
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.510	38.984
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.985.756	13.201.197
3	Kortfristet del af langfristet gæld	261.642	236.013
	Gæld til pengeinstitutter	0	179.422
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	91.410	83.053
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	692.767	710.040
	Anden gæld	22.012	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.067.831	1.208.528
	Gældsforpligtelser i alt	14.053.587	14.409.725
	Passiver i alt	28.433.344	28.062.916
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	1.400.000	7.936.076	9.336.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	580.190	580.190
	1.400.000	8.516.266	9.916.266

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	168.596	0
Kostpris 30. september 2024	168.596	0
Årets afskrivninger	-33.719	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-33.719	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	134.877	0
2. Investeringssejendomme		
Kostpris 1. oktober 2023	13.992.916	13.510.460
Tilgang i årets løb	104.830	482.456
Kostpris 30. september 2024	14.097.746	13.992.916
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2023	12.500.973	12.005.544
Årets regulering til dagsværdi	401.281	495.429
Regulering til dagsværdi 30. september 2024	12.902.254	12.500.973
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	27.000.000	26.493.889

Noter

2. Investerings ejendomme (fortsat)

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investerings ejendommen.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat på t.DKK 1.850 og et afkastkrav på 7%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investerings ejendommen i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med t.DKK 1.689.

En reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil forøge den samlede dagsværdi med t.DKK 2.105.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investerings ejendommen.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	12.634.441	261.642	12.372.799	11.268.221
Deposita	597.447	0	597.447	597.447
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.510	0	15.510	0
	13.247.398	261.642	12.985.756	11.865.668

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. september 2024	27.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	401.281

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.674 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 27.000 t.kr. Den tinglyste pant udgør pr. 30.09.2024 i alt t.kr. 13.620.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FLY EJENDOMME, Holding ApS, CVR-nr. 25360273, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
